
Ogłoszenia parafialne
UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO

7 czerwca 2025

Przeżywamy UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIETEGO. Za tydzień będziemy1.
obchodzić UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY ŚWIETEJ Przypominamy o spowiedzi i Komunii św.
wielkanocnej.
Zapraszamy na nabożeństwo ku czci Serca Pana Jezusa rozpoczynają się codziennie o2.
godzinie 17.30, a po nabożeństwie Msza święta. 
Spowiedź jubileuszowa w każdą niedzielę, do końca września w godz. od 16.45 do 17.45.3.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:4.
- w poniedziałek, 9 czerwca, ŚWIĘTO Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła; w środę,
11 czerwca, wspomnienie obowiązkowe Świętego Barnaby Apostoła; 12 czerwca, ŚWIĘTO
JEZUSA CHRYSTUSA NAJWYŻSZEGO KAPŁANA; w piątek, 13 czerwca, wspomnienie
obowiązkowe Świętego Antoniego z Padwy, prezbitra i doktora Kościoła; w sobotę, 14
czerwca, wspomnienie Błogosławionego Michała Kozala, biskupa i męczennika.
We wtorek, 10 czerwca, przypada 8. Rocznica święceń biskupich Księdza Arcybiskupa5.
Tadeusza Wojdy. Pamiętajmy w naszych modlitwach o Pasterzu naszej Archidiecezji.
W piątek, 13  czerwca przypada Dzień Fatimski. Zapraszamy na godz. 17.45. Mszy św. będzie6.
przewodniczył ks. Krzysztof Szerszeń, Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego.
W najbliższą  sobotę, 14 czerwca, wyruszy tradycyjna pielgrzymka piesza do Wejherowa.7.
Zapraszamy na poranną Mszę świętą na godz. 6.00, po której wyruszmy w pątniczą drogę,
zanosząc intencje całej wspólnoty parafialnej. Osoby tradycyjnie niosące feretrony prosimy o
ich wystrój i inne sprawy organizacyjne. Zapraszamy do zgłaszania się również nowe osoby
gotowe podjąć się pomocy przy strojeniu i niesieniu feretronów. 
Serdecznie zapraszamy do udziału w wydarzeniu FESTIWAL DLA ŻYCIA, który odbędzie się8.
w dniach 13-15 czerwca. Bliższe informacje na plakacie w gablocie.
W czwartek, 19 czerwca, przypada liturgiczna uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi9.
Pańskiej, czyli Boże Ciało. Prosimy o przygotowanie ołtarzy i udekorowanie domów na trasie
procesji. Proszę, aby ołtarze tradycyjnie przygotowali, przy krzyżu – mieszkańcy Mostów wraz
z wspólnotą Domowego Kościoła, przy kapliczce św. Jana – mieszkańcy Pierwoszyna, przy ul.
Bocznej – mieszkańcy Mechelinek i przy kościele – wspólnota Adoracji Najświętszego
Sakramentu.

10. Zapraszamy na XI Parafialny Festyn Rodzinny, który odbędzie się,
w niedzielę, 22 czerwca, w godz. 13.30 – 17.30. W programie: dmuchańce, warsztaty kreatywne dla
dzieci, zabawy żeglarskie, malowanie buziek, konkurs wiedzy o Janie Pawle II, zabawa w fanty,
ciepły poczęstunek, kawiarenka z pysznymi ciastami oraz moc niespodzianek. Parafialny Zespół
Caritas zaprasza na spotkanie w sprawie festynu, 9 czerwca, po Mszy św. wieczornej o godz. 18.30.
Prosimy o przynoszenie zabawek, gier, puzzli itp. na fanty.

11.  W sobotę, 22 czerwca, organizujemy pielgrzymkę do Gietrzwałdu. Wyjazd o godz. 7.00,
powrót ok. godz. 19.00. Koszt 165 zł. Zapisy i informacje u ks. Mateusza.

12. Za tydzień w Niedzielę (15.06.) nie będzie Mszy św. o godz. 13.00.

13. Bardzo dziękuje Paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.



14. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła  i zmarłych proboszczów: ks.
Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


